«Соответствует оригиналу»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета Кемеровского государственного университета

от 19 июня 2019 года

«О выполнении «Плана организации учебно-научно-воспитательного

процесса ФГБОУ ВО «Кемеровский государственный университет»

(КемГУ) в 2018-2019 учебном году»

Заслушав и обсудив сообщение проректора по стратегическому развитию

КемГУ Журавлева Ю. Н. о выполнении Плана организации учебно-научно-

воспитательного процесса КемГУ в 2018 -2019 учебном году Ученый совет

п о с т а н о в л я е т:

1. План организации учебно-научно-воспитательного процесса КемГУ в

2018-2019 гг. считать в основном выполненным.

Председатель Ученого совета       А. Ю. Просеков

Ученый секретарь Ученого совета      Е. А. Баннова